
证券代码：002467           证券简称：二六三       公告编号：2017—049 

 

二六三网络通信股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

二六三网络通信股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2017 年 5 月 16 日在

巨潮咨询网（www.chinfo.com.cn）披露了《第五届董事会第二十四次会议决议

公告》（2017-40）、《减资公告》（2017-041）、《关于终止实施 2015年股权激励计

划暨回购注销已授予未解锁的全部限制性股票的公告》（2017-42）三篇公告，因

工作人员疏忽,将变更后总股份数及变更后注册资本录入错误，现将相关内容更

正如下： 

一、《第五届董事会第二十四次会议决议公告》（2017-40） 

更正前内容： 

2. 审议通过了关于减少注册资本及修订《公司章程》的议案 

表决结果：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权，0 票回避，一致通过。 

公司由于终止实施2015年限制性股票激励计划并对 2015年股权激励计划剩

余全部 171 名被激励对象所持已授权但尚未解锁的 1,258.7 万股的限制性股票进

行回购，从而导致公司股本变动，同意公司总股份数量由 796,167,220 股变更为

784,320,220 股，公司注册资本由 796,167,220 元人民币变更为 784,320,220 元人

民币。因前述事项需修订公司章程。具体修订条款如下： 

 

修订前 修订后 

第六条  公司注册资本为人民币柒亿

玖 仟 陆 佰 壹 拾 陆 万 柒 仟 贰 佰 贰 拾 元

（796,167,220 元）。 

第六条  公司注册资本为人民币柒亿

捌 仟 肆 佰 叁 拾 贰 万 零 贰 佰 贰 拾 元

（784,320,220 元）。 

第十九条 公司股份总数为796,167,220

股，均为普通股。 

第十九条 公司股份总数为784,320,220

股，均为普通股。 



 

表决结果：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权，0 票回避，一致通过。 

此议案尚需提交股东大会审议，须经出席会议的股东所持表决权的 2/3 以上

通过。 

更正后内容： 

2. 审议通过了关于减少注册资本及修订《公司章程》的议案 

表决结果：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权，0 票回避，一致通过。 

公司由于终止实施2015年限制性股票激励计划并对 2015年股权激励计划剩

余全部 171 名被激励对象所持已授权但尚未解锁的 1,258.7 万股的限制性股票进

行回购，从而导致公司股本变动，同意公司总股份数量由 796,167,220 股变更为

783,580,220 股，公司注册资本由 796,167,220 元人民币变更为 783,580,220 元人

民币。因前述事项需修订公司章程。具体修订条款如下： 

修订前 修订后 

第六条  公司注册资本为人民币柒亿

玖 仟 陆 佰 壹 拾 陆 万 柒 仟 贰 佰 贰 拾 元

（796,167,220 元）。 

第六条  公司注册资本为人民币柒亿

捌 仟 叁 佰 伍 拾 捌 万 零 贰 佰 贰 拾 元

（783,580,220 元）。 

第十九条 公司股份总数为796,167,220

股，均为普通股。 

第十九条 公司股份总数为783,580,220

股，均为普通股。 

 

表决结果：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权，0 票回避，一致通过。 

此议案尚需提交股东大会审议，须经出席会议的股东所持表决权的 2/3 以上

通过。 

 

二、《减资公告》（2017-041） 

更正前内容： 

二六三网络通信股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2017 年 5 月 15 日召

开的第五届董事会第二十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关

于终止实施 2015 年股权激励计划暨回购注销已授予未解锁的全部限制性股票的

议案》，决定终止实施 2015 年限制性股票激励计划。同时，公司利用自有资金

8,911.596 万元对 2015 年股权激励计划剩余全部 171 名被激励对象所持已授权



但尚未解锁的 1,258.7万股的限制性股票进行回购。 

因上述事项导致公司总股份数量由 796,167,220 股变更为 784,320,220 股。

因此，公司注册资本由 796,167,220 元人民币变更为 784,320,220 元人民币。 

更正后内容： 

二六三网络通信股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2017 年 5 月 15 日召

开的第五届董事会第二十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关

于终止实施 2015 年股权激励计划暨回购注销已授予未解锁的全部限制性股票的

议案》，决定终止实施 2015 年限制性股票激励计划。同时，公司利用自有资金

8,911.596 万元对 2015 年股权激励计划剩余全部 171 名被激励对象所持已授权

但尚未解锁的 1,258.7万股的限制性股票进行回购。 

因上述事项导致公司总股份数量由 796,167,220 股变更为 783，580，220

股。因此，公司注册资本由796,167,220元人民币变更为783,580,220元人民币。 

 

三、《关于终止实施 2015年股权激励计划暨回购注销已授予未解锁的全部限

制性股票的公告》（2017-42） 

更正前内容： 

八、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况 

单位：股 

 
本次变动前 本次回购注

销数量 

本次变动后 

数量 比例(%) 数量 比例(%) 

一、有限售条件股份 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

1、国家持股 0 0.00%  0 0% 

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0% 

3、其他内资持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 6.12% 

 境内自然人持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

4、外资持股 0 0.00%   0.00% 

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0% 

 境外自然人持股 0 0.00%   0.00% 

二、无限售条件股份 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07% 

1、人民币普通股 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07% 

2、境内上市的外资

股 
0 0.00% 

 
0 0% 

3、境外上市的外资

股 
0 0.00% 

 
0 0% 



4、其他 0 0.00%  0 0% 

三、股份总数 796,907,220 100.00% 12,587,000 784,320,220 100% 

 

更正后内容： 

八、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况 

单位：股 

 
本次变动前 本次回购注

销数量 

本次变动后 

数量 比例(%) 数量 比例(%) 

一、有限售条件股份 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

1、国家持股 0 0.00%  0 0% 

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0% 

3、其他内资持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 6.12% 

 境内自然人持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93% 

4、外资持股 0 0.00%   0.00% 

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0% 

 境外自然人持股 0 0.00%   0.00% 

二、无限售条件股份 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07% 

1、人民币普通股 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07% 

2、境内上市的外资

股 
0 0.00% 

 
0 0% 

3、境外上市的外资

股 
0 0.00% 

 
0 0% 

4、其他 0 0.00%  0 0% 

三、股份总数 796,167,220 100.00% 12,587,000 783,580,220 100% 

 

除上述更正内容外，以上公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

                                     

二六三网络通信股份有限公司董事会 

 2017年 6月 15日 




